



Pressmeddelande  
10 juli 2024 08:30:00 CEST

## Cecilia Wachtmeister tillträder som ny VD

**Uppsala, Sverige; 10 juli 2024 – Cecilia Wachtmeister, som i slutet av mars utsågs till ny VD för I.A. R. Systems Group AB, tillträder som VD den 16 augusti.**

När Cecilia rekryterades informerades om tillträde senast den 1 oktober, med en förhoppning om tillträde tidigare än så. Cecilia har kunnat lämna sin gamla befattning tidigare än planerat och kan därmed tillträda som VD för IAR redan den 16 augusti.

"Vi är väldigt glada att välkomna Cecilia till IAR. Styrelsen är mycket nöjd med rekryteringen och det snabba tillträdet, vilket gör det möjligt att utveckla vår tillväxtstrategi utan dröjsmål," säger Nicolas Hassbjer, styrelseordförande för IAR.

"Jag känner mig förväntansfull över att äntligen få tillträda som VD och fortsätta utveckla detta fina deep-tech mjukvarubolag som växer med god lönsamhet", säger Cecilia Wachtmeister, tillträdande VD för IAR.

Richard Lind lämnar därmed samtidigt sin befattning, men står till förfogande för bolaget under hösten. Cecilia Wachtmeister lämnar i samband med tillträdet sin roll som styrelseledamot i IAR.

Hanna Laurentz, Head of Corporate Communications, IAR  
Tel: +46 735 12 51 37; E-mail: [investorrelations@iar.com](mailto:investorrelations@iar.com)  
Nicolas Hassbjer, Styrelseordförande, Tel +46 709 17 29 02

### Om IAR

På IAR tillhandahåller vi världsledande mjukvara och tjänster för inbäddad utveckling och inbyggd säkerhet, vilket möjliggör för företag världen över att skapa säkra och innovativa produkter som formar framtiden. Sedan starten 1983 har våra lösningar varit avgörande för att säkerställa kvalitet, säkerhet, tillförlitlighet och effektivitet i utvecklingen av över en miljon inbyggda applikationer för ett brett spektrum av industrier, inklusive fordonsindustrin, industriell automation, IoT, medicinteknik, militär och publik säkerhet. Med stöd för 15 000 enheter från över 70 halvledarpartners är vi dedikerade till att främja innovation och möjliggöra våra kunders framgång.

Företaget har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, med en global närvaro av försäljnings- och supportkontor strategiskt placerade över hela världen. IAR är ett dotterbolag till I.A.R. Systems Group AB, noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap (ticker: IAR B). Om du vill veta mer, besök oss på [www.iar.com](http://www.iar.com).

*Denna information är sådan information som IAR Systems Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-07-10 08:30 CEST.*



**Pressmeddelande**

10 juli 2024 08:30:00 CEST

**Bifogade filer**

[Cecilia Wachtmeister tillträder som ny VD](#)